

**DK BYG A/S**  
Birkevej 6, 3100 Hornbæk

**CVR-nr. 82 24 58 12**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

---

Carsten Eriksen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

DK BYG A/S  
Birkevej 6  
3100 Hornbæk

Telefon: 7020 3045  
Hjemmeside: [www.dkbyg.dk](http://www.dkbyg.dk)

CVR-nr.: 82 24 58 12  
Hjemsted: Hjemsted  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Carsten Eriksen, Formand  
Lars Holst Jensen  
Christian Oest

**Direktion**

Lars Holst Jensen, Direktør

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Holst Jensen ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive ingeniør- og entreprenørvirksomhed, samt handel og håndværk.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.682 t.kr. mod 264 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 762 t.kr. mod -1.379 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Der forventes positive resultater for de kommende regnskabsår med en jævnt stigende vækst i virksomhedens bruttoresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.681.536</b>	<b>263.741</b>
1 Personaleomkostninger	-903.676	-2.119.957
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-105.720	-99.094
<b>Driftsresultat</b>	<b>672.140</b>	<b>-1.955.310</b>
Andre finansielle indtægter	567.098	129.080
2 Øvrige finansielle omkostninger	-248.742	-263.105
<b>Resultat før skat</b>	<b>990.496</b>	<b>-2.089.335</b>
3 Skat af årets resultat	-228.491	709.959
<b>Årets resultat</b>	<b>762.005</b>	<b>-1.379.376</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	762.005	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.379.376
<b>Disponeret i alt</b>	<b>762.005</b>	<b>-1.379.376</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	4.941.339	4.988.897
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	171.981	230.143
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.113.320</u>	<u>5.219.040</u>
5 Deposita	0	17.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>17.100</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.113.320</u></b>	<b><u>5.236.140</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.852.475	2.782.177
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	308.284	355.208
Udskudte skatteaktiver	481.468	709.959
Andre tilgodehavender	13.922	104.298
Periodeafgrænsningsposter	34.926	45.360
Tilgodehavender i alt	<u>4.691.075</u>	<u>3.997.002</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	161.762	916.426
Værdipapirer i alt	<u>161.762</u>	<u>916.426</u>
Likvide beholdninger	1.990.630	998.127
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.843.467</u></b>	<b><u>5.911.555</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.956.787</u></b>	<b><u>11.147.695</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	5.054.143	4.292.138
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.554.143</b>	<b>4.792.138</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Gæld til realkreditinstitutter	3.239.412	3.531.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.239.412	3.531.000
8	Kortfristet del af langfristet gæld	166.069	0
	Gæld til pengeinstitutter	87.887	7.493
	Igangværende arbejder for fremmed regning	39.432	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	847.169	905.810
	Anden gæld	2.022.675	1.911.254
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.163.232	2.824.557
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.402.644</b>	<b>6.355.557</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>11.956.787</b>	<b>11.147.695</b>
<b>9</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	2015 kr.	2014 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	796.015	1.894.100
Pensioner	0	58.490
Andre omkostninger til social sikring	9.595	33.153
Personaleomkostninger i øvrigt	98.066	134.214
	<b>903.676</b>	<b>2.119.957</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	14.275
Andre renteomkostninger	248.742	248.830
	<b>248.742</b>	<b>263.105</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	228.491	-709.959
	<b>228.491</b>	<b>-709.959</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2015	5.036.455	298.245
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>5.036.455</b>	<b>298.245</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	47.558	68.102
Årets afskrivninger	47.558	58.162
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>95.116</b>	<b>126.264</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>4.941.339</b>	<b>171.981</b>

**Noter**

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.		
<b>5. Deposita</b>				
Kostpris 1. januar 2015	17.100	17.100		
Afgang i årets løb	-17.100	0		
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>17.100</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>17.100</b>		
<b>6. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500.000		
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>		
Aktiekapitalen består af 100 aktier a 5.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.				
<b>7. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2015	4.292.138	5.671.514		
Årets overførte overskud eller underskud	762.005	-1.379.376		
	<b>5.054.143</b>	<b>4.292.138</b>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015 kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2014 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	166.069	2.574.039	3.405.481	3.531.000
	<b>166.069</b>	<b>2.574.039</b>	<b>3.405.481</b>	<b>3.531.000</b>



## **Noter**

---

### **9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 3.405 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 4.941 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets garantiforsikringsselskab er der givet pant i bankkonto med et indestående i alt på 770 t.kr. på balancedagen.

### **10. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har hos garantiforsikringsselskab afgivet arbejdsgarantier på i alt t.kr. 3.002 på balancetidspunktet.

#### **Operationel leasing**

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på t.kr. 176.

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holst Jensen ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.